оI,

Адм и}I исl-рАtlия IчtуниIципАл ь ного оБ рАзовАния
город t{oBoMoCKoBcK

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/s /9 /а/3 х" J9/!
НормативнO.flравOвOй ]кт

. О Bпecell}rи llзMelleltt.tй в поста rIовлеtl Iic il/lMиHltcl,palt1,1l,t
lvtytl и lltl llaJt bll ого образrrlrаllия горол fIовопrосковск от 04,10.20l3 JYs 3266
<()б оп pe''tc"rlcll tl ]l l,p:lltllll прllJlегаlоIцtlх l{ ]!le/lllllltllcl{пýl оргlltlll,]аI_tllя[t ll
объек-гапr тe;rpllтoptrii, lla liоторых 1lе,цоrlусliае],ся рOзttичIlаrl прода.яiа
a.ll когол t,lloii проlцуtсrrlrп tl:r,геррt!торtt]i пlyll и llи пilJI ьllого образоваtlttя

гороlt Il oBoMocI{o Bclt>>

На основании с1,.с,г. 7,9,45 Устава муt.lиllипалыlсlго образоваlJия 1,oiJ()jl

Ноrзомосковск аllминистраltия му ll и Ilи гI?J] 1,1lого образования
IlоСТАI-1о[]JlЯF.l':

l. []ttес,r,и в rlос,ганоl]JlеIл ие а/lN,lиFIисl,рации муt|иl.tl4пальноl1)
образоваttия t,tlрол lloBoMocKoBcK от 04.10.20 l3 Jф 326б кОб опреле:tеtlи и

граниLl приJlеr,аlощих к l\4елиtlинским организаLtияпл и объектам терриr,орий. rrlr

которых lte J.lоIIускаеl,ся розничная пролажа а.лкогоrlьной продукции Ila
территории мунициIlального образования город [Iовомосковскл (да;lес,

I lостановлеttие) слелуюLuие изменения:
[,l . В преамбуле IIостановJIения искJllочи1,1r c;loBa (поста}lовлеI!ием

11равительс,l,ва Российской Фелераrtии ol, 27 .| 2.20l2 Nч l425 (Об определеilии
органами госу/tарстве н ной влас,ги субъек],оt] Российской Фелерации r.tec-t

массового скопления граждан и мест нахо)I(ления 14с,гочtlикоl] ttoBыttleitHtlii
оIlасtlости, в которых tle /lопускаеl,ся розtlичная lIродажа аltкоl,ольltой
про/lукции, а ,|,аl(жс опре.целе[lии оргаllами N,lecl,гlo1,o самоуправления гра1,1}llt

llрилегаюt,I1их к I{екоl,орым оргаllи]аllиям и объек,гам -t,ерри,горий. lla KoTop1,1x

tlе,,lопускаеl,ся розничllая Ilрола)(а алкtlгtlльttой п po.lly кttи и),>.
1.2. Из lrуlrк,га l I Iостановлеttия абзац I4 исклtочи,гl,,
l.З. l Iриложение lЗ к Постановлению (Схема границ l,ерри,гории.

прилегаюtttей к l-уз <новомосковская центраJtьная районная поJlиклиtlика))
оl,.lеJlение 13()t l, ( г.1,Iовомосковск, пр. Побеltы, л.7а), гrа которой нс ]lопускас,I ся

розtl иllная гl poita)(a a.lt когсlл ьной продукци и )) искJllоч ить.
2. Управлениtо информатизации и массовых комl\,lуникаций в ,геченltе

_i

рабочих лнсй со дljя приllятия насl,ояшlего постановJlеllия размес],иl,ь его на

003169

официальном сайте муttиципального образования город Новомосковск в

информачионно-телекоммуникационной сети <Интернет>.
З, УправлениIо информатизации и массовых коммуникаций, органам

территоримьного управления, комитету по культуре в ,гечение l0 календарных
лней со дня принятия настоящего постановления разместить его в местах
офичиального обнаролования муниципЕlлыlых правовых актов му}lиIlипал ьного
образования город Новомосковск.

4. Настояшlее постановление может бы,гь обжаловано в суде в порядке,

установленном законолател ьством Российской Фелераuии.
5. Постановление вступает в силу со дня официального об}rародования.

Глава адм ll Il и стра llи и
lltylI и llи пал ыlого образова А.А.Бирlолин

ýq

,l'ъ

о ý

?,у